АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4» марта   2019 г. № 14
с.Тресоруково

О назначении публичных слушаний
по проекту  внесения изменений в генплан Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части   отображения проектируемого животноводческого комплекса КРС «Марьино» и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород, в части отображения  объекта капитального строительства ООО «ЭкоНиваАгро» «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники»

На основании Устава Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района муниципального района
постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект   внесения изменений в генплан Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части   отображения проектируемого животноводческого комплекса КРС «Марьино» и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород, в части отображения  объекта капитального строительства ООО «ЭкоНиваАгро» «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники».
2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в генплан Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части   отображения проектируемого животноводческого комплекса КРС «Марьино» и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород, в части отображения  объекта капитального строительства ООО «ЭкоНиваАгро» «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники» на 04.04.2019 года в 15-00 часов в здании администрации, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район, с. Тресоруково, ул.Почтовая, д.4.
3. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя:
- предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проект   внесения изменений в генплан Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части   отображения проектируемого животноводческого комплекса КРС «Марьино» и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород, в части отображения  объекта капитального строительства ООО «ЭкоНиваАгро» «Центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники» путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на сайте.
4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
-  Минько Надежда Анатольевна –  глава администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
- Мизилина Татьяна Ивановна – председатель Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения;
- Красикова Инна Евгеньевна – специалист администрации Тресоруковского сельского поселения;
- Шишлова Людмила Васильевна – специалист Тресоруковского сельского поселения;
- Шкурченко Оксана Рочиславовна –заместитель председателя Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                         Н.А.Минько